vitalti. Ei'ergo & quo cft omne darum
optimum & omne donum perfedtum,
qui habet corda Principum inmanu fua,
quas poflumus gratias referentes , qui
tibi cance humibicatis animum infpira-
vit | rogamus ferenicarem regimn &ex-
hortamur in Domine | ac perapoftolica
tibi feripra mandamus , quarenus in ri-
more Domini & apoltolicafedis devo-
tione perfiftens,‘ad expugnandam bar-
bariem paganorum & vil?n:{lcandam inju-
riam crucifixi tanto potentits & effica.
citis (tudeas imminere |, quanto fraudes
& wverfurias hoftium viciniiis poficus me-
litis cognovifliy non in exercitus mulri-
tudine auc virtute , fed de ipfius potiis
miferatione confidens qui docet manus
ad pralium , & digitos moverad bellum,
qui arcus forcium fuperat, & roboreac-
cingit infirmos. am enim per Dei gra-
tiam ad comimoenitionem noftram mulei
crucis fignaculum receperunc, & plures
Domine dante recipienr, in defenfionem
orientalis provinciz opportuno tempo.
re tranficuri, Tam eriam duo ex fracri-
bus noftris de manibus nofltris vivifice
crucis affumpfere vexillum , exercitum
Domini pracefluri. Confide igitur | &
elto robuftus, quia cititis forfican quam
credatur, orientalis proyincia fubfidium
fentiec expedarum, - Datum Laterani
VIIL Kal. Decembris,

NOBILIBFS FIRIS COMITIBFS,
Barensbus , Civibus , €0 Fmverfis
per Siciliam conflitutis,

Vaod futura fint noviflima Mar-
Qcoualdi , quantum in eo fuerit,
peiora prioribus, quod non foliim con-
rra regnum Siciliz fed univerfum ferg
conjuraveric populum  Chriftianum,
quod fadtus fic contra vos alius Saladi-
nus , nequitia ejus teftimonium perhibet
vericati , licer nulla veritas fit in eo.
Ecreflus enim olim homo ille iniquus,
vel poritis immundus {piritus , Siciliam
& totum regnum, clim non inveniretin
Marchia requiem, fed obfidione hoftium
fapins vallaretur | reverrar , inquit , in
domum, regnum videlicer quod exivi,
& affumens fecum alios fpiritus nequio-
res, Diopuldum feilicet, fracrem & fan.
tores ipfius | ante tempus rediit vos tor=
quere , ac reliquias tranfmigrationis 8¢
delolationis prioris , immo torius regni
excidium innovare. Difpofuir fiquidem,
ficut quonclam, diruere muros urbium,
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immo redigere civitates in villas , capti-
vare nobiles, torquere ac murilare po-
ventes, fpoliare divites, pauperes fagel-
lare, trucidare coram  paeribus filios, &
adulterare-conjuges anteviros, per vim
violare virgines, & gladio ;perimere re-
spugnantes. Non credatis hee nobis;nifi
foeritis talia jam perpefli; nifi nobiles
veltri, antequorum faciem terra treme.
re videbatur, longo macerati exilio,fadti
funt randem membrorum mutiatione
deformes | nifi quidam viri & mulieses,
immo ctiam { quod delentes dicimos)
facerdotes in mare pracipirati fuerin,
quidam fammis adufti , mula quoque
liguenti fagimine concremari. Nos' -
tem olim ejus malitiam previdentes, &
malum vincere volentes in bono |, elim
fe univerfis mandatis noftris exponerer,
ut tentaremus {piricam fi cffer ex Deo,
ficut fape per licteras noftras vobis me-
minimus intimafle , recepro ab eo per
quofdam fratrum noftrorum publice fu-
per crucem & evangeliajuramento quod
fuper omnibus, pro quibus excommu-
nicarus fuerar , mandatis apoftolicis fine
contradi¢tione qualiber obedirer, feci-
mus eam 4 vinculo excommunicationis
abfolvi, & inter cerera pracipiabloluto
ut penitlis 4 balio regni & moleftatione
ceflarer, quod fe feripfic poftmodum nec
pro Deo nec pro homine fervaturum ;
licet quod fub pradicta forma jurave-
vit, prilis per fuas nobis lirreras intimaf-
fet, quas apud nosin cercum infidelita-
tis ejus indicium in teftimonium refer-
vamus. Cereruim nos fraudes ejus &
verfutias atrendentes , 1pfum com uni-
verfis fautoribus fuis ;nominatim autem
Diopuldo & frarribus ejus, Odone de
Lavian, Wllielmo Craffo , & fequacibus
& fauroribus ejus , excommunicationis
curavimus vinculo innodare ; & univer-
fos & juramento fidelitaris , focietatis,vel
hominij ei praftiti abfolventes , omnem
terram ad guam ipfevel aliquis de prin-
cipalibus fauroribus ejus devenerit , fen-
rentiz {ubjecimus incerdiéti, & manda-
vimus pradictos omnes per fratres &
coépifcopos noftros & alios Ecclefia-
rum Prelaros fingulis diebus dominicis
& feftivis excommunicatos publiceé nun-
riari. Dictus verd Marcounaldus a fimili
fibi quarens auxiliom,4 pirata predo, &
raptord marino non jam latrunculo fed
latrone , Wllielmum Craffum , quem ei
Fam peena quam facinus corquabar;afci-
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vicy & qualition {ufficerere; quod carif:
fimus: in Chrifto filius nofter F. Siciliz
Rex illuftris (uo fuerat patrimonio {po-
ligrus , nifieum facerer eriam marris pol:
feflione privari , ( ficut nobis ex tranfs
cripto litterarum quas Phy. mire